Башҡортостан Республикаһының
Дыуан районы
муниципаль районыны8
Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: ]
	Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района
Дуванский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk164853192]Об утверждении проекта решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2023 год»

[bookmark: _Hlk67308646][bookmark: _Hlk165913004]         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2023 год по доходам в сумме 2 829 198,48 рубля, по расходам в сумме 2 654 958,88 рубля с превышением доходами над расходами (профицит бюджета сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан) в сумме 174 239,60 рубля и со следующими показателями:
[bookmark: _Hlk67308831]1) по доходам бюджета Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета Лемазинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]3) по источникам финансирования дефицита бюджета Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                              Н.В. Кобяков

№ 31
23 апреля 2024 года

image1.png
NEA